CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

ESTADO DE SÃO PAULO

Mogi-Mirim, em 30 de outubro de 1996

OF. Nº  371/96

À

EQUIPE DO CLUBE XV/BAR OPÇÃO.

Prezados Senhores,

Tenho a honra de passar as mãos de V. Sas., cópia do REQUERIMENTO Nº 355/96, de autoria do nobre Edil DR. JOSÉ WAGNER PAPINI E OUTROS,  aprovado pela Casa em Sessão Ordinária realizada em 28 de outubro de 1996.

Valho-me da oportunidade para expressar a V. Sas., os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

VEREADOR ALONSO TOMAZ MORENO

Presidente da Câmara

		REQUERIMENTO  N°  355    , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

		Considerando que o CLUBE XV/BAR OPÇÃO conquistou o título da Copa Barros Auto-Peças - Terceira Divisão, realizado no dia 12 de Outubro último no estádio Distrital “Angelo Róttoli” (Tucurão);

		Considerando que a partida foi bastante disputada com lances emocionantes nos minutos finais;

		Considerando que a rivalidade entre as equipes contagiou o bom número de torcedores que comparecem ao estádio;

		Considerando que o troféu foi conquistado após a brilhante campanha da equipe;

		Requeiro à Mesa, após ouvido os nobres pares, que seja consignado em Ata dos trabalhos desta noite, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS à toda a equipe do CLUBE XV/BAR OPÇÃO pela conquista da Copa Barros Auto-Peças - Terceira Divisão.

		Requeiro ainda, que do decidido pela Casa, seja dada ciência através de ofício aos ilustres homenageados.

SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTTOLI”, AOS 28 DE OUTUBRO DE 1996.

		VEREADOR DR. JOSÉ WAGNER PAPINI

		VEREADOR ABNER DE OLIVEIRA

                      	VEREADOR ADEMAR DE BARROS

		VEREADOR ALONSO TOMAS MORENO

		VEREADOR DANIEL DE SOUZA

		VEREADOR DR. DÉCIO MARIOTONI

		VEREADOR EDMUR PINTO FORTUNA

		VEREADOR JOSÉ LUIZ DE OLIVEIRA

		VEREADOR JOSÉ JORGE MÓDENA

		VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ

		VEREADORA MARIA TEREZINHA S. G. P. FERRAZ

		VEREADORA MARILENE MARIOTONI

		VEREADOR MASSAO HITO

		VEREADOR MILTON DANTE

		VEREADOR DR. PAULO DE OLIVEIRA E SILVA

		VEREADOR PAULO ZEFERINO

		            VEREADOR SEBASTIÃO FORTUNATO DE GODOY

/emcc/.